
s*.*
KANTON AARGAU

Bezirk Baden

Gemeinde Remetschwil

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 25. September 2022

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

767

10

1'474

757

44

801

Ergebnisse

Vorlage 5 Verfassung des Kantons Aargau (Vertretungsregelung für Parlamentsmitglieder);

Änderung vom 18. Januar 2022

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere 31

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 49.3 %

726

Ja-Stimmen

443

0 31

695

Nein-Stimmen

252

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

,^

Prasidentiny-Pfasident

25.09.2022, 11:41 / ROLMÜR


