

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 25. September 2022

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte		1'474
Stimmrechtsausweise brieflich	767	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	10	757
Stimmrechtsausweise Urne		44
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		801

Erge	bn	iss	e
------	----	-----	---

Vorlage 5 Verfassung des Kantons Aargau (Vertretungsregelung für Parlamentsmitglieder); Änderung vom 18. Januar 2022

Eingelangte Stimmzettel		726
Ausser Betracht fallende Stimmzettel		
Leere	31	
Ungültige	0	31
In Betracht fallende Stimmzettel		695

	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
Stimmbeteiligung: 49.3 %	443	252

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident